
Steirischer Handballverband 2016/17
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 19  Gruppe StHV WJU13

Datum 18.03.2017, Spielbeginn 11:00h  Heimmannschaft HSG Bärnbach/Köflach II

Spielort Sporthalle Bärnbach  Gastmannschaft HIB Handball Graz

Ergebnis
Sieger HSG Bärnbach/Köflach II

Ergebnis 23:13 (13:2)

 

Offizielle
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A MAJSTOROVIC, Stella - - - - -

Zeitn. Muhr, Claudio - - - - - -

Sek. Söll, Evelyn - - - - - -

 

Heimmannschaft

HSG Bärnbach/Köflach II
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 WINKELHOFER, Sophie - -

2 STROHMAIER, Kristina - - 8 1/1

3 DOTZLER, Alina - - 3

4 GLASER, Sophie - - 2

5 GUPPER, Patricia - - 7

8 MORITZ, Anna - - 1

11 FRIEßNEGG, Tamilla - - 1

13 Hölfont, Sarah - -

14 Kreiner, Leonie - -

15 Forcher, Anna-Lena - -

16 SCHMÖLZER, Nadine - -

17 BECK, Anna - -

19 WAGNER, Lena - - 1 0/1 28:27

21 Tinnacher, Johanna - -

A Glaser, Renate - -

B GERSTENBRAND, Mario - -

C WAGNER, Katja - -

D Schlager, Hanna - -

 

7-Meter 2 Timeout 1 11:28

7-Meter-Tore 1 Timeout 2

2-Minuten  Timeout 3

gelbe Karten 1 Disqualifikationen
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Gastmannschaft

HIB Handball Graz
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 KLJUCANIN, Amina - -

2 Eibegger, Emily - - 1

3 HENNETH, Julia - - 1

4 Ercher, Amira - - 1

5 MAJSTOROVIC, Letizia - - 26:36

6 BAGARIC, Viktoria - - 2

7 MILIC, Lea - -

8 POPIC, Julia - -

9 BREGOVIC, Leonarda - - 1

10 RIDISSER, Nina - -

13 Kriegl, Julia - - 1

17 DAVIDOVIC, Natalie - - 6 1/2

A MAGG, Jessica - -

B MAGG, Vanessa - -

 

7-Meter 2 Timeout 1

7-Meter-Tore 1 Timeout 2

2-Minuten  Timeout 3

gelbe Karten 1 Disqualifikationen
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 00:58 1:0 Tor 8 MORITZ, Anna

Heim 02:13 2:0 7m mit Tor 2 STROHMAIER, Kristina

Heim 03:16 3:0 Tor 3 DOTZLER, Alina

Heim 03:45 4:0 Tor 5 GUPPER, Patricia

Heim 06:08 5:0 Tor 3 DOTZLER, Alina

Gast 07:22 5:1 7m mit Tor 17 DAVIDOVIC, Natalie

Heim 07:56 6:1 Tor 5 GUPPER, Patricia

Heim 08:22 7:1 Tor 5 GUPPER, Patricia

Heim 08:46 8:1 Tor 2 STROHMAIER, Kristina

Heim 10:16 9:1 Tor 2 STROHMAIER, Kristina

Heim 10:41 10:1 Tor 2 STROHMAIER, Kristina

Heim 11:02 11:1 Tor 4 GLASER, Sophie

11:28 Auszeit Heim

Gast 11:57 11:2 Tor 3 HENNETH, Julia

Heim 12:33 12:2 Tor 4 GLASER, Sophie

Heim 13:17 13:2 Tor 5 GUPPER, Patricia

Heim 15:30 14:2 Tor 2 STROHMAIER, Kristina

Heim 17:50 15:2 Tor 3 DOTZLER, Alina

Gast 18:34 15:2 7m ohne Tor 17 DAVIDOVIC, Natalie

Gast 18:40 15:3 Tor 17 DAVIDOVIC, Natalie

Heim 19:03 16:3 Tor 5 GUPPER, Patricia

Gast 19:23 16:4 Tor 6 BAGARIC, Viktoria

Heim 20:26 17:4 Tor 2 STROHMAIER, Kristina

Gast 21:11 17:5 Tor 9 BREGOVIC, Leonarda

Heim 22:00 18:5 Tor 2 STROHMAIER, Kristina

Heim 23:01 19:5 Tor 2 STROHMAIER, Kristina

Gast 23:25 19:6 Tor 4 Ercher, Amira

Heim 25:16 20:6 Tor 11 FRIEßNEGG, Tamilla

Gast 26:15 20:7 Tor 13 Kriegl, Julia

Gast 26:22 20:8 Tor 6 BAGARIC, Viktoria

Gast 26:36 Verwarnung 5 MAJSTOROVIC, Letizia

Heim 27:12 20:8 7m ohne Tor 19 WAGNER, Lena

Gast 27:32 20:9 Tor 17 DAVIDOVIC, Natalie

Heim 27:48 21:9 Tor 5 GUPPER, Patricia

Gast 28:17 21:10 Tor 17 DAVIDOVIC, Natalie

Heim 28:27 Verwarnung 19 WAGNER, Lena

Gast 29:01 21:11 Tor 17 DAVIDOVIC, Natalie

Heim 29:17 22:11 Tor 19 WAGNER, Lena

Gast 29:35 22:12 Tor 2 Eibegger, Emily

Heim 29:47 23:12 Tor 5 GUPPER, Patricia

Gast 30:00 23:13 Tor 17 DAVIDOVIC, Natalie

nu.Dokument 011e, erstellt am 20.10.2024 00:00 | Seite 3


